
Поспелихинский Центральный Сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

21.12.2020 года № 61

с. Поспелиха

О внесении изменений и 
дополнений в решение №75 
от 25.12.2012 года «О принятии 
регламента работы
Поспелихинского Центрального 
Сельского Совета депутатов

На основании Федерального закона от 6.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
СТАТЬИ 58 п.4 Устава муниципального образования Поспелихинский 
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, 
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Регламент работы 
Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов:

Пункт 4 Статьи 1 изложить в следующей редакции
- «Администрация сельсовета оказывает правовую помощь в подготовке 

проектов решений Совета депутатов и других документов,
информационное, организационное, материально-техническое 

обеспечение деятельности Совета депутатов оказывает Администрация 
сельсовета по согласованию с главой сельсовета».

Л.А.Переверзева


